procedi à AVALIAÇÃO, dos bens, como adiante segue:

 

DESCRIÇÃO DOS BENS:

1. Um terreno urbano de centro com 861,325m², descrito na matrícula nº 19.907,
livro 2, CRI de São Luiz Gonzaga anexa ao mandado. Levando-se em conta o valor
venal do imóvel (ITBI) e o preço de mercado, avalio o bem em R$170.000,00 (cento
e setenta mil reais) .

Assim, lavrei o presente Laudo, que vai devidamente assinado por esta Oficial de
Justiça. Dou fé.

 

São Luiz Gonzaga, 23 de maio de 2025